МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2022                                                                                                                    № 34

п. Киевский

« О внесении изменений в постановление Администрации
Толпаровского сельского поселения от 13.04.2011 № 14
« О создании межведомственной комиссии для оценки
жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях уточнения состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда, руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47

Администрация Толпаровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 13.04.2011 № 14 « О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда следующие изменения:
          1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 30.01.2020 №2 « О внесении изменений в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 13.04.2011 № 14 « О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Толпаровского сельского  поселения
 ( Глава администрации)                                                                                  А.И. Романов

                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                к постановлению Администрации
Толпаровского сельского поселения
от 21.07.2022 № 34

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

Председатель комиссии:

         Романов Александр Иванович- Глава Толпаровского сельского поселения

Секретарь :

          Деева Вера Михайловна – управляющий делами

Члены комиссии:

          Бурундукова Людмила Николаевна - бухгалтер
          Словеснов Антон Анатольевич  – электрик  МУП « ЖКХ Киевское»
          Ковешников Николай Егорович – командир отделения ОПС №5 ТО
          Трифонов Сергей Михайлович- мастер МУП « ЖКХ Киевское»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

        АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               ( в редакции постановления от 21.07.2022 года № 34)

13.04.2011        № 14

п. Киевский

«О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО ФОНДА»

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу" и Уставом муниципального образования « Толпаровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда с целью признания жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в составе согласно приложению.
2. Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда руководствоваться при принятии решений Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу"
3. Постановление Администрации Толпаровского сельского поселения  от 06.05.2006 г. № 9 считать утратившим силу.
4.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения
( Глава администрации)                                                              В.Т. Власенко

Приложение
                                                                             к постановлению Администрации
Толпаровского сельского поселения
от 21.07.2022 № 34

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

Председатель комиссии:

         Романов Александр Иванович- Глава Толпаровского сельского поселения

Секретарь :

          Деева Вера Михайловна – управляющий делами

Члены комиссии:

          Бурундукова Людмила Николаевна - бухгалтер
          Словеснов Антон Анатольевич  – электрик  МУП « ЖКХ Киевское»
          Ковешников Николай Егорович – командир отделения ОПС №5 ТО
          Трифонов Сергей Михайлович- мастер МУП « ЖКХ Киевское»